

---

# BEiJO Invest ApS

**CVR-nr.: 42314544**

Lyskær 3C 4  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2025**

---

**Johnny Daugaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BEiJO Invest ApS  
Lyskær 3C 4  
2730 Herlev  
Telefonnummer: 20154640  
e-mailadresse: [jd@tigas.dk](mailto:jd@tigas.dk)  
CVR-nr.: 42314544  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for ejerne.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 100.190

Egenkapitalen udgør DKK 607.499

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende set i lyset af de ekstremt ringe kommercielle forhold, der var i for selskabets associerede virksomheder i kølvandet på Covid-19.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BEiJO Invest ApS er moderselskab for TIGAS ApS samt for JOGLR ApS.

TIGAS ApS har i 2023 fået registreret bifirmanavnet BTMS ApS under hvilket der skal leveres konsulentytelser specifikt på SAP-området fra og med 2024. Der forventes en rimelig aktivitet i 2024 i BTMS ApS.

JOGLR ApS har i 2023 fået registreret bifirmanavnene Sunpower Energy ApS samt Powerroaming ApS. Alle tre firmanavne beskæftiger sig med bæredygtige løsninger. Sunpower Energy ApS beskæftiger sig med større solpanelinstallationer med opstart i 2024 og der forventes en betydelig aktivitet indenfor dette område. Der forventes ingen nævneværdig aktivitet under navnet Powerroaming ApS.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-4.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-4.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-4.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.190	501.688
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>100.190</b>	<b>497.188</b>
Skat af årets resultat		0	990
<b>Årets resultat</b>		<b>100.190</b>	<b>498.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		100.190	498.178
<b>I alt</b>		<b>100.190</b>	<b>498.178</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		579.389	479.199
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>579.389</b>	<b>479.199</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>579.389</b>	<b>479.199</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		127.120	47.120
Tilgodehavende skat			990
Andre tilgodehavender		2.142	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>129.262</b>	<b>48.110</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>129.262</b>	<b>48.110</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>708.651</b>	<b>527.309</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		557.499	457.309
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>607.499</b>	<b>507.309</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		101.152	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.152</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.152</b>	<b>20.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>708.651</b>	<b>527.309</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Direktionen er ulønnet	